2

[image: Œ굆。]

Муниципальный район Похвистневский
Самарской области
РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ РАЙОНА
шестого созыва

[bookmark: _GoBack] «  26 » января  2022 г.                                               	              №  75

О присвоении имени Героя социалистического труда Фоминой А.П. Султангуловскому филиалу № 29 Похвистневской централизованной библиотечной системы структурного подразделения Муниципального бюджетного учреждения «Управление культуры муниципального района Похвистневский Самарской области»

Рассмотрев обращение Совета ветеранов села Султангулово сельского поселения Рысакино муниципального района Похвистневский Самарской области, в соответствии с Положением о присвоении имен государственных и общественных деятелей, защитников Родины, Героев труда, деятелей науки и культуры, выдающихся земляков муниципальным учреждениям, предприятиям в муниципальном районе Похвистневский, принятым Решением Собрания представителей района 25.02.2009 № 352, Собрание представителей муниципального района Похвистневский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Присвоить Султангуловскому филиалу № 29 Похвистневской централизованной библиотечной системы структурного подразделения Муниципального бюджетного учреждения «Управление культуры муниципального района Похвистневский Самарской области» имени Героя социалистического труда Фоминой Акулины Павловны.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Похвистневского района».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания
представителей района                                                                  В.А. Ятманкин

Глава района                                                                                  Ю.Ф. Рябов

[image: Œ굆。]

Муниципальный район Похвистневский
Самарской области

СВИДЕТЕЛЬСТВО
о присвоении имени
муниципальному учреждению, предприятию

Султангуловскому филиалу № 29 Похвистневской централизованной библиотечной
системы структурного подразделения Муниципального бюджетного учреждения «Управление культуры муниципального района Похвистневский Самарской области»
____________________________________________________________________
(наименование муниципального учреждения, предприятия)
присвоено имя Героя социалистического труда Фоминой Акулины Павловны
____________________________________________________________________
( государственных и общественных деятелей, защитников Родины, Героев труда,
деятелей науки и культуры,  выдающихся земляков муниципальным учреждениям,
предприятиям в муниципальном районе Похвистневский)

Решение Собрания представителей
муниципального района Похвистневский
№_____ от _____________

Глава района                                                                                               Ю.Ф. Рябов

image1.png

image2.png